令和 6 年 3 ⽉ 吉⽇
國學院⼤學剣道部剣友会
各 位

國學院⼤學剣道部剣友会
会 ⻑ 林 ⽥ 光 弘

國 學 院 ⼤ 學 剣 道 部
部 ⻑ 植 原 吉 朗

監督交代のお知らせ

拝啓 早春の候、役員の皆様⽅におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。
平素より、剣道部へのご⽀援ご指導を賜り、誠にありがとうございます。
さて、この度、⼩⽇向貴史監督は、新たな挑戦として政治家への転⾝を決意されまし
た。
つきましては、市議選挙に全⼒を傾けて臨みたいとのことから、令和 6 年 3 ⽉ 31 ⽇を
もちまして監督を退任することとなりました。
私ども剣友会といたしましても、地元への貢献されることを願うとともに、政治家と
してのご活躍を期待するところです。
なお、令和６年度より、菊地道隆⽒（96 期）を後任といたしたく存じます。
今後とも、ご⽀援の程、宜しくお願いします。

敬具